
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

Considerando que nos autos do Processo Licitatório nº. 026/2020, na modalidade Tomada de Preço n°. 

005/2020, instaurada terem sido cumpridas todas as formalidades definidas pela Lei Federal nº. 8.666/93 e suas 

alterações bem como Lei 10.520 de 17 de julho de 2002, homologo os atos praticados pelo PRESIDENTE DA 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO e Equipe de Apoio no referido certame. 

  

Em consequência, nos termos do artigo 64, caput, da Lei 8666/93, convoco os adjudicatários, abaixo 

relacionados, para comparecerem a esta Prefeitura para assinatura do respectivo registro de preço. 

 

 

RESULTADO 

 

- ALDREIDE CORREIA DE SOUZA 08272592630, 

CNPJ:33.215.106/0001-61—RUA PROFESSORA MARIA JOSÉ, Nº1288, CASA – BAIRRO 

CENTRO – ROSÁRIO DA LIMEIRA/MG,CEP:36.878-000 
LOTE ESPECIFICAÇÃO QUANT. UNID. P. UNIT P. TOTAL 

1 

Contratação de empresa especializada, 

objetivando a prestação de serviços de 

construção de ponte junto ao córrego 

do ancorado, próximo à residência do 

sr. Valdemir coelho, tudo em 

conformidade com o anexo I. 

1 

Prestação 

de Serviço 

de Mão de 

Obra 

15.904,44 15.904,44 

 
Dá-se ao presente instrumento o valor total de R$ 15.904,44 (quinze mil novecentos e quatro reais e quarenta e 

quatro centavos). 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 08 de Maio de 2020. 

 
 
 
José Maria Pinto da Silva 
Prefeito Municipal 

 


